主旨：有關設有火警受信總機之建築物，其一般昇降設備是否應裝設火災自動管制運轉裝置

      乙案，本署意見如說明，復請查照。

發文機關：內政部消防署

發文字號：內政部消防署 84.11.27.  (84)消署預字第8404226號函

發文日期：民國84年11月27日

主旨：有關設有火警受信總機之建築物，其一般昇降設備是否應裝設火災自動管制運轉裝置

　　　乙案，本署意見如說明，復請查照。

說明：查建築物昇降設備之火災自動管制運轉裝置係指緊急用昇降機具有建築技術規則建築

　　　設計施工篇第一０七條第四款及第六款所規定之功能，即緊急用昇降機始有裝設火災

　　　自動管制運轉裝置之必要，與是否設有火警受信總機並無直接關連。（內政部消防署

　　　 84.11.27.（84）消署預字第八四０四二二六號函）